

Slagrutan

en sann hjälpare i vardagen

Slagrutan har numera helt nya användningsområden. Vem vill inte själv kunna få fram egen vägledning från sina guider, hitta en plats där man fylls av underbar energi, eller bli av med gamla negativa minnen? Slagrutan har visat sig vara ett fantastiskt hjälpmedel som hjälper oss att uppfatta och utföra saker som många av oss verkligen önskat att vi skulle kunna, men som inte fungerat utan den. Numera finns den möjligheten. Eva Svensson berättar mer i en serie artiklar.

Text Eva Svensson **Bild** Monika Wisniewska (shutterstock.com) **Foto** Privat



Slagrutan användes förr mest till att leta efter brunnsvatten och malmer, till exempel i Sala silvergruva. Numera används slagrutan till så mycket mer, för den är ett riktigt mångsidigt redskap som man kan använda till olika spännande saker. Var och en kan med dess hjälp enkelt få fram information som tidigare har varit dold.

MITT INTRESSE för slagrutan började när min farbror demon-

strerade några av slagrutans olika förmågor på våra släkträffar. En gång gömde vi en liten docka i hans stora hus medan han var ute. Det tog honom mindre än en minut att finna den bakom böcker i en bokhylla i ett av rummen. Slagrutan visade direkt riktningen till rätt rum, till rätt hylla och höjd när han frågade var dockan var.

Jag gick senare på kurs för att lära mig själv och började så småningom ge egna kurser. Det stora lyftet kom när jag blev medlem i Svenska Slagruteför-

bundet (SSF), en rikstäckande organisation som också ger ut en slagrutetidning. I SSF finns de riktigt kunniga på området och jag blev en eldsjäl, fullständigt fascinerad av allt man själv kan använda slagrutan till i vardagen och hur enkelt den även hjälper till med ens andliga utveckling.

En helt ny värld öppnade sig, som också innehöll märkliga osynliga saker och varelser som jag kunde mäta fram och nästan "se" med slagrutans hjälp. Slagrutan kunde också ge svar på frågor och hitta allt möjligt. För mig

är allt det här fortfarande enormt spännande och upplyftande.

Efter några år startade jag Jordstrålningscentrum i Stockholm. Vi hade många föredrag och kurser med olika inhyrda lärare. Allt handlade om det så kallade alternativa området. 2018 gav jag företaget vidare efter att under 23 år deltagit på runt 700 föredrag och 300 helgkurser, samt läst en mängd böcker, så jag fick en mycket bred utbildning inom det alternativa tänkandet och nyandligheten, vilket jag haft stor nytta av.

Jag har även arbetat som energi- och hälsotherapeut och håller fortfarande kurser inom några områden som jag fördjupat mig i och så driver jag företaget Adante med försäljning av energiprodukter.

NUMERA ANVÄNDS oftast slagrutan till att visa något eller för att svara på frågor. Det går att fråga om i stort sett vad som helst. Slagrutan svarar med exakta lättolkade rörelser. Man kan få svar på frågor som: Var lade jag mobilen? Hur hittar jag tillbaka till bilen? eller Var är Kalle nu? Slagrutan visar då riktningen. Andra frågor kan vara: Är apelsinerna här i affären bra? Kommer jag fram i tid? och andra vardagliga frågor. Slagrutan visar då svaret direkt med antingen en ja- eller nej-rörelse. Vill man ha mer utförlig information så ställer man bara fler frågor eller använder en pendel och låter den visa mot bokstäver på en bokstavskarta. Med övning går det fort att få fram hela meningar.

För den andliga utvecklingen är slagrutan ett fantastiskt hjälpmedel. Genom att själv ställa frågor med den till våra guider så kan vi få daglig vägledning på vår livsväg.

FÖR ATT KOMMA IGÅNG med slagrutan så är det lättast att lära sig av någon som redan kan, eller delta på en kurs. De allra flesta kan lära sig ganska lätt. Precis som med allt annat så behöver man naturligtvis sedan öva för att bli bra. Det finns inte så många nybörjarkurser i Sverige men Svenska Slagruteförbundet noterar en del på sin hemsida. Förbundet har också egna möten med föredrag och kurser och håller även på att starta utbildning på internet.

OFTA LETAR VI efter något med slagrutan och ber den visa var det vi söker befinner sig. För att hitta kan man till exempel säga "Var är bästa platsen för mig för att ...". Kanske vill man

hitta en healingplats i närheten eller hemma (det finns fler än man tror), söka bästa platsen för meditation, eller så är man trött och behöver mer energi. Fryser man om fötterna kan man leta upp en punkt där det strålar upp värme nere från jorden.

På ett ställe i Västsverige hade arkeologer provgrävt en hel sommar utan att finna grunderna till en borg. Traktens slagrutemän gick då ut och letade i terrängen. Det tog bara någon timme att med slagruta hitta de för ögat osynliga grundmurarna som de fann ett par hundra meter bort. Arkeologerna trodde dem inte när de berättade men dagen efter kunde man höra i lokalradion att arkeologerna funnit platsen. Ja, du förstår ju var, så de hade trots allt ändå gått dit och provgrävt.

PENDELN, SOM ÄR ett av flera slagruteredskap, används ofta när man vill leta efter saker på en karta, det vill säga hitta sådant som är långt borta, som till exempel en bortsprungnen katt. Man kan också pendla fram kroppsliga hälsoproblem på en bild av en person, samt behandla på olika sätt. Tid och avstånd har ingen betydelse.

Ett gruvbolag i Norge bad en vän till mig att pendla efter guld på en karta. De bekräftade senare hans fyndplats.

Ett annat exempel är en bekant till mig som hjälpte till att hitta en pojke som varit försvunnen i flera dagar. Genom att pendla på en karta kunde han följa vägen pojken gått och fick fram exakt position.

SVARAR ALLTID slagrutan rätt? Nej, ibland kan det bli fel av olika orsaker. Därför bör man alltid värdera svaren, precis som med alla andra råd man får, och därefter själv ta beslutet. Men vi får ofta fantastisk vägledning. Ibland kan den även vara lönsam.

När jag tänkte säga upp mig från mitt välbetalda jobb som ekonomichef för att jobba

heltid på Jordstrålningscentrum så beslöt jag att som vanligt vid viktiga beslut först kontrollera med slagrutan om det var rätt att göra så. Slagrutan svarade nej. Jag tvivlade på svaret så jag frågade om flera gånger men det blev nej alla gånger. Jag förstod inte alls varför, men kände att det var rätt svar, så jag fortsatte att jobba. 6 månader senare fick jag vid en omorganisation ett avgångsvederlag på nästan 2 miljoner kronor i dagens penningvärde. Utan slagrutans hjälp med vägledning hade jag sagt upp mig och missat de pengarna.

ÄR SLAGRUTAN MAGISK? Nej, inte alls. Den är bara ett redskap som förmedlar information och kunskap från vårt undermedvetna, från vår själ eller från osynliga väsen, till exempel våra guider. Signalerna är så svaga så att vårt vardagsmedvetande normalt inte uppfattar dem. Våra händer rör sig lite svagt på olika sätt tack vare signalerna, och får då slagrutan att röra sig eftersom man alltid håller den i ett instabilt läge. Slagrutans rörelser kan vi lätt tolka. Den kan till exempel visa ett ja eller nej eller ställa in sig i en riktning eller visa gränser och storlek på något för oss osynligt. För att få kommunikationen mellan vårt undermedvetna och händerna att fungera så att de rör sig, är det nödvändigt att man är mycket avslappnad i sinnet, annars blir det fel.

Man får inte heller önska sig ett speciellt svar för då kan man påverka slagrutans rörelser felaktigt med sina tankar. För säkerhets skull så ställer man 3 kontrollfrågor innan man börjar fråga: Får jag fråga? Kan jag fråga? Kan jag börja nu? Får man nej på någon av dem så avstår man för det går ändå inte att lita på svaret. ▶



EVA SVENSSON

är en aktiv pensionär som föreläser, utbildar, skriver och är styrelseledamot i Svenska Slagruteförbundet. Eva arbetade först som revisor och ekonomichef. Startade Jordstrålningscentrum i Stockholm 1994 och arbetade med det i 23 år. Är även utbildad kinesiolog, energi- och hälsotherapeut. Driver idag Adante med försäljning av energiprodukter.

KORT
OM
EVA

”

Slagrutan ger mig rätt styr på tillvaron.

OLIKA SLAGS MÄTREDSKAP

- ☺ Pekare
- ☺ Pendel
- ☺ Slagruta i plast eller metall
- ☺ Pendelspröt
- ☺ Träklyka
- ☺ H3-antenn

ANVÄNDNINGSMÖRÅDEN

- ☺ Hitta försvunna saker, personer eller bortsprungna djur
- ☺ Få svar på allehanda vardagliga frågor
- ☺ Få vägledning på vår livsväg
- ☺ Kommuniera med osynliga väsen
- ☺ "Synliggöra" osynliga saker, väsen och energier
- ☺ Hitta och hjälpa till med obalanser i kroppen



ATT STÅ PÅ en kraftplats och ta in dess energier tillhör de verkliga höjdpunkterna i livet, enligt mig, och är nog bland det mest andligt upplyftande man kan göra här på jorden. Att meditera på en kraftplats går inte att jämföra med andra ställen, det blir så otroligt mycket kraftfullare. Kroppen fylls av de ljuvligaste energier, många är läkande. Våra andliga delar fylls med energi, chakrorna öppnas, auran vidgar sig och hjärtat fylls av kärlek, harmoni och lovsång inför tillvaron. Vi kan bli som en kraftfull kanal mellan himmel och jord och blir ett med världen och kosmos. Vi känner när vi står där att vi inte bara är en människa utan så mycket mer.

Låter lite som halleluja kanske, men det är vad jag och många upplever på kraftplatser. Forntidens människor uppskattade uppenbarligen också dessa kraftplatser, för alla gamla kultplatser är placerade på sådana ställen. Där finns också alltid leylinjer, som kan ses som Moder Jords meridianer. De går som ofta mycket långa, raka breda regnbågsfärgade energiband och finns jorden runt. Världens riktigt stora kraftplatser, som Akropolis och pyramiderna i Giza, ligger där flera stora leylinjer korsas. Ale stenar är nog den mest kända i Sverige. Det finns också mängder av andra mindre kraftplatser som användes i forntiden. En karta med stora svenska leylinjer inritade finns att få tag på via Svenska Slagruteförbundet.

SEKKANTFÖNSTER ÄR en mycket speciell och intressant osynlig energiforma-

tion i naturen som vi mäter på. När de är aktiva fungerar de enligt *Channie West* bland annat som portaler för ufon med blixtsnabba tunnlar till andra planeter. Enligt ryska munkar så kan man få hjälp med olika förmågor i fönstren, bland annat finns healingpunkter för män respektive kvinnor. Mycket är kvar att undersöka här.

På ett av Svenska Slagruteförbundets möten så öppnade en nybörjare upp flera av sina slumrande förmågor när hon med slagrutans hjälp hade placerats på rätt ställe i ett aktivt fönster. Hon kan nu se osynliga energier och väsen samt kanalisera.

För att känna och uppleva olika kraft- och energiplatser fullt ut så gäller det att stå på exakt rätta punkter, så vi använder slagruta för att hitta dem.

VI FÖRSÖKER MED slagrutans hjälp också ta reda på och förstå hur de skapade och arbetade med energier i forntiden, eftersom de kunde så otroligt mycket mer på det området än vi kan idag. Vad skulle vi kunna använda det till idag? Slagrutemän har till exempel funnit kommunikationslinjer och larmlinjer, en slags primitiva morsesignaler, som kan sträcka sig många mil mellan olika platser i Sverige.

I skärgården finner man navigeringslinjer som markerar exakt var man skall svänga med båten för att komma rätt och inte gå på grund nattetid och vid dimma. Man har vid havsstränder hittat bevarade energigropar som fiskare brukade stå i för att

få mer energi och styrka innan de gav sig ut med båtarna.

PÅ MÅNGA STÄLLEN har man undersökt gamla byggnaders placering i förhållande till jordstrålning, till exempel katedraler och bostadshus. Vi ser att man världen runt känt till både positiva och negativa energier och placerat många byggnader med hänsyn till dem, för att använda eller undvika de energier som finns på platsen. Att man inte bör ligga och sova på ohälsosamma currykors är väl det mest kända exemplet, så därför är många gamla bostadshus byggda så de negativa energierna undviks. Idag finns det slagrutemän som arbetar med att kontrollera att andras hus och sängplatser är bra.

SÅ MYCKET ÅTERSTÅR för oss människor att lära oss för att förstå olika osynliga energier, människors energikroppar, vår själ och andlighet, samt hur vi kan arbeta energimässigt med dem. Jag tycker att användningen av slagruta är en av de mest användbara teknikerna här för genom sin mångsidighet. Det roliga är att var och en med slagrutan har möjlighet att upptäcka helt nya kunskaper och tekniker. ☺

.....
Plus mer

Svenska Slagruteförbundet:
www.slagruta.org
Adante, försäljning av energiprodukter:
www.adante.se